ANO
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2016

2016

PRESTACAO DE CONTAS

Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestagdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas

Prestacdo de Contas

ORGAO
Superintendéncia Municipal de Transportes e Transito - SMTT
Secretaria de Saude
Secretaria de Agdo e Desenvolvimento Social, Infancia e Juventude
Secretaria de Educagao
Prefeitura - Gestdo
Prefeitura - Governo
Prefeitura - Gestédo
Prefeitura - Governo
Secretaria de Agédo e Desenvolvimento Social, Infancia e Juventude
Secretaria de Educagao
Secretaria de Saude
Superintendéncia Municipal de Transportes e Transito - SMTT
Superintendéncia Municipal de Transportes e Transito - SMTT
Secretaria de Saude
Secretaria de Educacgédo
Secretaria de Agédo e Desenvolvimento Social, Infancia e Juventude
Prefeitura - Gest&o
Prefeitura - Governo
Secretaria de Agdo e Desenvolvimento Social, Infancia e Juventude
Superintendéncia Municipal de Transportes e Transito - SMTT
Prefeitura - Gestdo
Prefeitura - Governo
Secretaria de Satude
Secretaria de Educagao
Superintendéncia Municipal de Transportes e Transito - SMTT
Secretaria de Saude
Secretaria de Educagao
Secretaria de Ac¢do e Desenvolvimento Social, Infancia e Juventude
Prefeitura - Gestdo
Prefeitura - Governo
Prefeitura - Gestédo
Secretaria de Agédo e Desenvolvimento Social, Infancia e Juventude
Secretaria de Educagao
Prefeitura - Governo
Superintendéncia Municipal de Transportes e Transito - SMTT
Secretaria de Educagao
Secretaria de Saude
Prefeitura - Gestdo
Superintendéncia Municipal de Transportes e Transito - SMTT
Secretaria de Agédo e Desenvolvimento Social, Infancia e Juventude
Prefeitura - Governo

Secretaria de Educagao



2016 Prestacdo de Contas Secretaria de Agédo e Desenvolvimento Social, Infancia e Juventude
2016 Prestacédo de Contas Superintendéncia Municipal de Transportes e Transito - SMTT

2016 Prestacdo de Contas Prefeitura - Gestdo



