ANO	PRESTAÇÃO DE CONTAS	ORGÃO
2023	Prestação de Contas	Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito - SMTT
2023	Prestação de Contas	Secretaria de Saúde
2023	Prestação de Contas	Secretaria de Ação e Desenvolvimento Social, Infância e Juventude
2023	Prestação de Contas	Secretaria de Educação
2023	Prestação de Contas	Prefeitura - Gestão
2023	Prestação de Contas	Prefeitura - Governo
2022	Prestação de Contas	Prefeitura - Gestão
2022	Prestação de Contas	Prefeitura - Governo
2022	Prestação de Contas	Secretaria de Ação e Desenvolvimento Social, Infância e Juventude
2022	Prestação de Contas	Secretaria de Educação
2022	Prestação de Contas	Secretaria de Saúde
2022	Prestação de Contas	Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito - SMTT
2021	Prestação de Contas	Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito - SMTT
2021	Prestação de Contas	Secretaria de Saúde
2021	Prestação de Contas	Secretaria de Educação
2021	Prestação de Contas	Secretaria de Ação e Desenvolvimento Social, Infância e Juventude
2021	Prestação de Contas	Prefeitura - Gestão
2021	Prestação de Contas	Prefeitura - Governo
2020	Prestação de Contas	Secretaria de Ação e Desenvolvimento Social, Infância e Juventude
2020	Prestação de Contas	Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito - SMTT
2020	Prestação de Contas	Prefeitura - Gestão
2020	Prestação de Contas	Prefeitura - Governo
2020	Prestação de Contas	Secretaria de Saúde
2020	Prestação de Contas	Secretaria de Educação
2019	Prestação de Contas	Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito - SMTT
2019	Prestação de Contas	Secretaria de Saúde
2019	Prestação de Contas	Secretaria de Educação
2019	Prestação de Contas	Secretaria de Ação e Desenvolvimento Social, Infância e Juventude
2019	Prestação de Contas	Prefeitura - Gestão
2019	Prestação de Contas	Prefeitura - Governo
2018	Prestação de Contas	Prefeitura - Gestão
2018	Prestação de Contas	Secretaria de Ação e Desenvolvimento Social, Infância e Juventude
2018	Prestação de Contas	Secretaria de Educação
2018	Prestação de Contas	Prefeitura - Governo
2018	Prestação de Contas	Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito - SMTT
2018	Prestação de Contas	Secretaria de Educação
2017	Prestação de Contas	Secretaria de Saúde
2017	Prestação de Contas	Prefeitura - Gestão
2017	Prestação de Contas	Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito - SMTT
2017	Prestação de Contas	Secretaria de Ação e Desenvolvimento Social, Infância e Juventude
2016	Prestação de Contas	Prefeitura - Governo
2016	Prestação de Contas	Secretaria de Educação

2016	Prestação de Contas	Secretaria de Ação e Desenvolvimento Social, Infância e Juventude
2016	Prestação de Contas	Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito - SMTT
2016	Prestação de Contas	Prefeitura - Gestão